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Planta Baixa

1) SEM ESCALA

QUADRO DE SINALIZACAO

REF | TEXTO

1d | :

2a -

2b _._cm:nm Eleitaral

2c M.Umn&_._a da 467 Zona Eleitoral

2d | -

3 | Acesso Restrito

4 mOeum.

5  Sanitario {4

6 |Sanitario 4

7 |Placa P.F. (Ver des.5)

. Justiga Eleitoral
Cartério da 46" Zona Eleitoral

P1 | &

P2 | -

DIMENSAQ |

85x8
B85x8
85x8
B85x8
105x8
105x8
105x8
105x8
80x8
B80x8
70x8
B65x8
30x20

424x75

| Ver projeto | Pelicula de privacidade
Ver projeto | Pelicula de privacidade

MATERIAL

Adesiva em vinil preto

Adesiva em vinil preto

| Adesiva em vinil preto
| Adesiva em vinil preto
| Adesivo em vinil preto
| Adesiva em vinil preto
| Adesivo em vinil preto

Adesivao em vinil preto
Adesiva em vinil preto
Adesivo em vinil preto
Adesiva em vinil preto
Adesiva em vinil preto
Placa de Poliestireno

Placa em ACM

APLICAGAQ

Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de vidro
Porta de madeira
Porta de madeira
Porta de madeira
Porta de madeira
Alvenaria

Vidro acima da
porta

Vidro

Vidro

QTD

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

OBSERVAGOES

1. Todas as medidas estdo em centimetros.

2. Conferir medidas no local.

3. O projeto basico anexo ao edital devera ser consultado, a fim de complementar as especificacdes deste

projeto.

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

LOCAL

PROUETO EXECUTIVD:

SEGAD DE ENGENHARIA E ARTUITETURA

Pierina Schmitt Pomarico

Tcniza Judiciria

DESENHD: ESGALA

Famela Vidio da Silva

Palmyra Farinazzo Reis Repette

Eng, Civl - CREASG (65,9852

FRANCHA:

INDICADA

DATA REVISAC: ARGUNG:

03.06.2014 00

[TAIC] CMY

PROPRIETARIO.

CARTORIO ELEITORAL DA 46° ZONA ELEITORAL
RUA VEREADOR EDMUNDO ERM, 64 - SALA 78, CENTRO - TAIOISC

COMUNICAGAO VISUAL

Tribunal Reglonal Eleitoral de Santa Catarina
GNP D5 B58 851000103
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Det. Porta Principal

5 SEM ESCALA

2d I -

Sinalizagao para
Porta de Madeira

A SEM ESCALA \ N / SEM ESCALA

28 4 L. e - 39 : r

. . | ot
Justica Eleitoral -
Cartorio da 462 Zona Eleitoral

. Sinalizagao 8 - Externa Sinalizagao 7 -

3 ; SEM ESCALA i Placa P.F. Det. Porta de Madeira
m / SEM ESCALA N s SEM ESCALA

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

LOCAL
CARTORIO ELEITORAL DA 46° ZONA ELEITORAL
RUA VEREADOR EDMUNDO ERN, 64 - SALA 78, CENTRO - TAIO/SC

PROJETO EXECUTIVG:

COMUNICAGAO VISUAL

SEGAD DE ENGENHARIA E ARGUITETURA PROPRIETARIC:
= - — Pierina Schmitt Pomarico Palmyra Farinazzo Reis Repette
d e e = . 2 a3 Técniza Judicaria Eng, Crdl - CREASG 065 5552
“ m _ eva @M 0 DESENHO: ESCALA
L- FPamela Vidio da Silva INDICADA
SEM ESCALA DATA REVISA: ARG,

03.06.2014 00 TAIE] GV
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DETALHE A

ERGUADRIA i e B AGH

PRETO FOSED

Corte Lateral

SEM ESCALA

— | FiTa e

Detalhe 1 - Fixagao da placa ACM

SEM ESCALA
i
PARAFUSOS & SEREM
FrLAR e FLIADDS NAVIGA BILAR
14 PATAFLISCIS b SEREM

=] d FIXADDS NO PILAR

424

ESOUADRIA

~ Detalhe de fixagcdo do quadro de cantoneiras - Vista

SEM ESCALA

QUANTIFICACAO

ESPECIFICAGAO QD UN
Pelicula de privacidade (P1) 12,00 m?
Pelicula de privacidade (P2) 2,00 m?
Total 14,00 m*
WIDRC SEM PELICULA | 4
g
103
z
oy P1 o
&
3 B2
Pt DE MADERA_|

LARGURA

4 Vista- Peliculas de privacidade

\ SEM ESCALA

Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

LOCAL
CARTORIO ELEITORAL DA 46° ZONA ELEITORAL
RUA VEREADOR EDMUNDO ERM, 64 - SALA 78, CENTRO - TAIOISC

PROUETO EXECUTIVD:

COMUNICAGAO VISUAL

SEGAD DE ENGENHARIA E ARTUITETURA

PROPRIETARIO.

Pierina Schmitt Pomarico

Tcniza Judiciria

Palmyra Farinazzo Reis Repefte | Tribunal Reglonal Eleitoral de Santa Catarina
Eng, ©rdl - CREASC 085.965:2 GNP D5 858, 851/0007-63

ow\ow

DESENHD: ESCALA PRANCHA:
FPamela Vidio da Silva INDICADA
DATA REVISAC: ARGUMG:
03062014 [11] [TAICH S




